

    



    
    
    
    

    

    

    
        
            
                
                    
    	
                Hlášení pojistné události
            
	
                Žádosti a dokumenty
            
	
                Dotační poradenství
            
	
                Pojištění
            
	
                Kontakty
            




                


                
                    
                


                
    Open modal with contacts


                    
                
                    
                        English

                        EN

                    
                

    


            

        

        

        
            
                
                    [image: RaiffeisenLeasing]
                

                
                    
                        

    	
                    
                            Auta
                        
                    

    	
                    
                            Auta na úvěr
                    

            
	
                    
                            Auta na operativní leasing
                    

            
	
                    
                            Elektromobil na úvěr
                    

            


            
	
                    
                            Dopravní technika
                        
                    

    	
                    
                            Nákladní technika
                    

            
	
                    
                            Letadla
                    

            
	
                    
                            Železniční technika
                    

            
	
                    
                            Další dopravní technika
                    

            


            
	
                    
                            Stroje, zařízení, technologie
                        
                    

    	
                    
                            Stroje a technologie
                    

            
	
                    
                            Zdravotní technika
                    

            
	
                    
                            Manipulační technika
                    

            
	
                    
                            Zemědělská a lesnická technika
                    

            
	
                    
                            Fotovoltaické elektrárny
                    

            


            
	
                    
                            Komerční nemovitosti
                    

            
	
                    
                            Prodej vozů a strojů
                    

            



                    

                    
    	
                Hlášení pojistné události
            
	
                Žádosti a dokumenty
            
	
                Dotační poradenství
            
	
                Pojištění
            
	
                Kontakty
            






                    
                

                
    Open modal with contacts



                

                
                    
                        
                            Menu
                        
                        
                    

                

            

        

    









    
        
            
                
                    Zadejte hledaný výraz
                

                
                    
                        
                        Vyhledat
                    

                    

                

            

            
                Možná, že hledáte...
            

        

        
            
                
                            Auta
        Dopravní technika
        Fotovoltaické elektrárny
        Stroje, zařízení, technologie
        Žádosti a dokumenty

                

            

        

        Zavřít
    

    





    
    
        


    Žádosti 
 a dokumenty





    

    
        
        

    

    
        Pux.InfiniteRepeater.TotalResultCount
        0
    

    
        8
        0
    

    

    

    
        
    

    
        
            
        

    

    

    
        
            
                

                
                    

                

            

            

        

    






    





    



        
            
                
                        
                            
                                Hlášení pojistné události a devinkulace

                                
                                

                            

                            
                                
                            

                            
                                Více informací
                            

                        
                        
                            
                                Zapůjčení VTP (velkého technického průkazu)

                                
                                

                            

                            
                                
                            

                            
                                Více informací
                            

                        
                        
                            
                                Předčasné ukončení a další změny na smlouvách

                                
                                

                            

                            
                                
                            

                            
                                Více informací
                            

                        
                        
                            
                                Vrácení nebo odkup flotilového vozu na konci smlouvy

                                
                                

                            

                            
                                
                            

                            
                                Více informací
                            

                        
                        
                            
                                Ostatní žádosti

                                
                                

                            

                            
                                
                            

                            
                                Více informací
                            

                        
                

            

        





        
            
                
                    
                        Dokumenty ke stažení


                    

                    
                            
                                    
                                        Obecné

                                    

                                
                                        
                                            
                                                Záznam o dopravní nehodě
                                                pdf
                                            

                                        
                                        
                                            
                                                Poučení o registrech SOLUS
                                                pdf
                                            

                                        
                                        
                                            
                                                Sazebník administrativních úkonů
                                                pdf
                                            

                                        
                                

                            

                            
                                    
                                        Pro soukromé osoby

                                    

                                
                                        
                                            
                                                Podklady ke schválení úvěru na auto
                                                
                                            

                                        
                                        
                                            
                                                Reklamační řád
                                                pdf
                                            

                                        
                                        
                                            
                                                Smlouva o spotřebitelském úvěru vč. VÚP
                                                pdf
                                            

                                        
                                

                            

                            
                                    
                                        Pro podnikatele a firmy

                                    

                                
                                        
                                            
                                                Podklady ke schválení financování auta
                                                
                                            

                                        
                                

                            

                    

                

            

        







        
            
                
                    
                        Nejčastější dotazy


                            
                                Vše
                                
                                        Obecné dotazy

                                

                            

                    

                    
                            
                                

    
        
        
            Na jakou maximální dobu leasingu a jaký celkový maximální nájezd si mohu operativní leasing sjednat?
        

    

    
        Maximální dobu leasingu nabízíme na 60 měsíců a nejvyšší možný nájezd je 200 000 km.
    



    
        
        
            Mohu vozidlo servisovat/opravovat v jakéhokoliv autorizovaného servisu značky mého vozidla?
        

    

    
        Ano, jako jedna z mála leasingových společností svým klientům nabízíme pohodlí ve formě servisu vozidel v široké síti autorizovaných servisů všech značek, v rámci celé ČR.
    



    
        
        
            Jak mám postupovat, v případě ztráty registrační značky, nebo dokladů k vozidlu?
        

    

    
        V případě ztráty registrační značky či osvědčení o registraci vozidla může klient zavolat na naše klientské centrum nebo vyplnit on-line žádost Různé žádosti (roletka: Registrační značka/kopie dokumentace), kde nám sdělí RZ svého vozidla a my vše zařídíme.
    


                                

                            

                    

                

            

        


    
    
    


        

    
        
            
                Váš prohlížeč IE11 plně nepodporuje zobrazení tohoto webu

                
                    ×
                
            

            Pro správné fungování si stáhněte některý z následujících prohlížečů

            	Chrome
	Firefox


            
                Rozumím
            

        

    





        


    
        
            
                Tato webová stránka používá soubory cookies

                Mezi soubory cookies používané touto webovou stránkou patří technické (nutné), analytické, konverzní, trackingové a marketingové cookies. V informacích o souborech cookies se o nich dozvíte více informací a můžete zde kdykoliv změnit volbu cookies. Dáváme Vám možnost ponechat pouze nutné cookies, udělit souhlas pro ukládání a následné zpracování všech uvedených cookies či prostřednictvím možnosti „upravit“ zvolit jinou Vámi preferovanou variantu.

            

            
                Pouze nutné
                Upravit
                Akceptovat vše
            

        

    





    
        
            
                Nastavení cookies

                Zavřít
            

            
                
                    
                    
                        Technické (povinné)
                        Tyto soubory cookies jsou nutné pro správné zobrazení webových stránek a zajišťují jejich řádné fungování.
                    
                

                
                    
                    
                        Analytické
                        Účelem analytických cookies je zjistit, jak uživatelé webové stránky používají a sledovat jejich návštěvnost. Tyto funkce nám umožňují zlepšit kvalitu a obsah webových stránek.
                    
                

                
                    
                    
                        Konverzní a trackingové
                        Tyto soubory cookies umožňují společnosti analyzovat výkon různých prodejních kanálů.
                    
                

                
                    
                    
                        Marketingové
                        Tyto soubory cookies slouží k marketingovým účelům, přičemž shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamních sdělení zájmům uživatelů webových stránek.
                    
                

            

            
                
                    Pouze nutné
                

                
                    Potvrdit moje volby
                    Povolit vše
                

            

        

    



    
    

    
    

    
        
            
                
                    221 511 611
                

                
                    Asistence při nehodě
                

            

            
                    
                        
                            Žádosti o dokumenty
                            
                        

                        
                            	Hlášení pojistné události
	Žádost o devinkulaci pojistného
	Zapůjčení technického průkazu
	Předčasné ukončení a další změny na smlouvách
	Vrácení/odkup flotilového vozu
	Ostatní žádosti
	Dokumenty ke stažení
	Pojistné podmínky
	Často kladené dotazy



                        

                    

                                    
                        
                            Pro řidiče aut s operativním leasingem
                            
                        

                        
                            	Manuál řidiče
	Předání vozidla
	Postup při vrácení vozidla, odkup vozidla
	Údržba a servis vozidla
	Opravy vozu a postup při pojistné události 
	Pneumatiky
	Pokuty
	Kontaktní formulář



                        

                    

                                    
                        
                            PRO ZÁJEMCE
                            
                        

                        
                            	Poptávka financování 
	Dotační poradenství
	Možnosti financování
	Pojištění



                        

                    

                                    
                        
                            INFORMAČNÍ SERVIS
                        

                        	Pro média 
	Výroční zprávy 
	Ochrana osobních údajů
	Informační memorandum NRKI
	Informace pro spotřebitele
	Cookies
	Seznam spolupracujících společností



                    

                

                                    
                        
                            SKUPINA RAIFFEISEN
                            
                        

                        
                            	Raiffeisenbank
	Raiffeisen Broker
	Raiffeisen investiční společnost
	Raiffeisen stavební spořitelna



                        

                    

                                    
                        
                            SPOLEČNOST
                            
                        

                        
                            	O nás
	Kariéra
	Kontakty



                        

                    

                                    
                        
                             
                            
                        

                        
                             
                        

                    

            

        

    

    
        
            
                
                    © 2024 Raiffeisen - Leasing
                

                
                    Přejít nahoru
                

            

        

    


    
    
    




    

    
        
            
            
                
Klientské centrum


	+420 221 511 611
	rl%at%rl.cz



Asistenční služba

Flotilové vozy na operativní leasing se službami

	Raiffeisen Leasing asistence	






+420 292 292 227
		
	



 Vozy na úvěr, finanční leasing, operativní leasing bez služeb

Asistenční služba vaší pojišťovny:

	Uniqua 	

+420 272 101 020
		
			

Generali  Česká pojišťovna
				+420 241 114 114
	

Direct
				+420 291 291 291
	

Kooperativa z ČR
				1220
	

Kooperativa  ze zahraničí
				+420 266 799 779




            
            
                Zavřít
            

        
    


    

    
        
            
            
                
Asistenční služba

Flotilové vozy na operativní leasing se službami

	Raiffeisen Leasing asistence	+420 292 292 227




 Vozy na úvěr, finanční leasing, operativní leasing bez služeb

Asistenční služba vaší pojišťovny:

	Uniqua 	






+420 272 101 020
		
			

Generali  Česká pojišťovna
				+420 241 114 114
	

Direct
				+420 291 291 291
	

Kooperativa z ČR
				1220
	

Kooperativa  ze zahraničí
				+420 266 799 779




            
            
                Zavřít
            

        
    


    

    

    


        
        

    


    

    

